CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

q ESTADO DE GOIÁS | .
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOVIÂNIA

Joviânia - Go

EDITAL DE PROCLAMAÇÃO DE RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA O PLENO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOVIÂNIA - GOIAS

O Presidente da Comissão Eleitoral Sr. º Homar Daud, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado da Eleição para o Pleno do CMS-Joviânia Biênio 2022-
2023 bem como para os seus respectivos suplentes.

REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL E PRESTADORES/AS DE SERVIÇOS

DE SAUDE.

Representante da Gestão Municipal

1. Titular: Váleria de Medalha Silva

2. Suplente: Marília Gabriela Jr. Barros

Representante da Secretaria Municipal de Saúde

1. Titular: Nayara Rodrigues de Oliveira

2. Suplente: Leidilarua Lopes dos Santos Lima

REPRESENTANTES DOS/AS PROFISSIONAIS DA SAÚDE

Representante do Hospital Municipal São Sebastião

1. Titular: Maria José Malaquias Resende

2. Suplente: Eliernay Batista da Silva

Representante das Unidades Básicas de Saúde

1. Titular: Moisés Pedro de Paulo

2. Suplente: Mônica Borges de Liandro

REPRESENTANTES DOS/AS USUÁRIOS/AS
Representante da Igreja Católica

1. Titular: Homar Daud

2. Suplente: Luiz Carlos Rabelo Sobrinho

Representante do Sindicato Rural de Joviânia

3. Titular: Marinese Martins da Silva Rosa

4. Suplente: Edna Marcia de Magalhaes Resende

ç
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Joviânia - Go

ESTADO DE GOIÁS | .
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOVIÂNIA

Representante da Igreja Batista Renovada - Min Ágape
5. Titular: Sandra Cristina Silva Cabral

6. Suplente: Marcos Aurélio Matias Marques

Representante da Igreja Assembleia de Deus (Madureira)

7. Titular: Irene Rodrigues de Oliveira Perei

8. Suplente: Neires F. Carneir

—) Homar Daud
Presidente da Comissão Eleitoral